Sigismundus Augustus Rex Pol^e
Capitaneo Nova Civitatis Korczyn

50
Exposuit nobis Vnblis Martinus Comer-
rus Vtriusq; Juris Doctor Crai: Varmien^s,
et Kelcen^s Canonicus, Secretarius noster,
et Vnblis Vicarij generalis in spirituali-
bus Rudi in Chro patris Dni Epi Crao-
vien^s moderni authentico testimonio com-
probavit, quod Generosus Nicolaus Ole-
snitzki heres in Dinczow, ac Droszdzeovi-
ce partim ob raptum, partim ob non solu-
tionem decimarum suarum de villis Po-
tlepe, Brzescia et Szrepietz ad Canonicatum
suum Kelcen^s pertinentium, et de Droszdzeo-
vice de mensa Episcopali in gratiam sibi con-
cessarium, censuras Ecclesiasticas ultra an-
num, et sex septimanas animo sustinet
indurato, non sine periculo anime sue, et
gravi scandalo plurimorum. Ac propterea
idem Vnblis Martinus Comerus brachiu^m
nostrum regale imploravit. Quo circa fidel-
tuo, ad quem in tali casu executio brachij
nostri regalis secundum statuta requi-
pertinet, severe mandamus, omnino ha-
bere volentes, ut viso hoc mandato nro
et significatoria supra dicti Vicarij, si-
ne ulteriori disquisitione censurarum,
ad executionem supra memorati statuti
contra insordescentes promulgati adver-
sus eundem Nicolaum Olesnitzki pro-
cedat, et sine omni dilatione, atq; deli-
beratione.

deliberatione, nulli exceptioni, appellatio:
ni, aut motioni locum dando, bona ejus,
sive hereditaria, sive tenutaria, sive obli:
gata, quovis modo in administrationem
suam secundum praescriptum statuti
ex officio suo accipiat, ac tamdiu tene:
at, ac possideat omnes et singulos proven:
tus, atq; utilitates inde percipiendo, do:
nec ipsi Martino Cromero pro deuinis
supramemoratis, damnis injurijs, et ex:
pensis eo nomine factis penitus ac in
toto satisfactum erit, et ipse Nicolaus
Olesnityzli legitime ab iisdem censuris
absolutus, fuerit. Quod si forte idem Ni:
colaus Olesnityzli possessionem bonorum
suorum fidel: tuae concedere nolet, tunc
fidel: tua ulterius contra eum seun:
dum statuta regni procedat. Quae omnia
prestabit, fidel: tua diligenter pro debi:
to suo et gratia nostra, et sub penis
contra negligentes capitaneos in sta:
tulis contentis. Datum Cracoviae.

Dzi pomoc' wojnowa, dla wyspednicia Czerwuy bozcie bracy
na Mich Olesnityzli wozzoney, i powoda na zaydawoicy die
dziny Mas. Cromerowi nakazyey.